SETTORE AVVOCATURA ORGANIZZAZION/!% DEL PERSONALE E POLIéHE DEL LAVORO
Servizio Controllo e Organizzazione del Personale
U.O.Ispezioni — Procedimenti disciplinari — Formazione

- 2 8 MAG, 20
DETERMINAZIONE N. _ﬁ_ﬂ” del £ 0 N 2T

OGGETTO:Corso sul tema: “Gestione del rapporto di Lavoro Pubblico. Orario di lavoro, presenze
e assenze del Personale”.
Salerno 04 aprile 2014.
LIQUIDAZIONE SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3761 Progr. n. 930/2014

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 38/04 del 26.03.2014 relativa alla partecipazione dei
dipendenti Piccirillo Antonio, lovino Maria Grazia, Giuliano Lucia e Martini Filippo al corso di
formazione sul tema: “Gestione del rapporto di Lavoro Pubblico. Orario di lavoro, presenze e
assenze del Personale” organizzato dalla societa PUBBLIFORMEZ SAS di Catania, tenutosi a Salerno
il 04.04.2014.

PRECISATO che con la citata determinazione si € provveduto ad impegnare sul capitolo 3761 del
Bilancio anno 2014 la somma di € 760,00=(€ 190,00=pro capite) occorrente per il pagamento della
quota di partecipazione a favore della societa organizzatrice.

VISTA la fattura n. 434 del 04.04.2014 dell'importo di € 760,00= emessa dalla “PUBBLIFORMEZ
s.a.s.” di Catania, pervenuta al protocollo dell’Ente in data 08.04.2014 al n. 36240, che si allega al
presente atto.

VERIFICATA la regolarita contributiva della societa “PUBBLIFORMEZ s.a.s.” di Catania mediante
acquisizione del DURC emesso dall'INPS in data 27.05.2014 in corso di validita.

RICHIAMATA la determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell’AVCP che al capitolo 3.9 disciplina i casi
esentati dall’indicazione del CIG.

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dellimporto di € 760,00= a favore della societa
“PuBBLIFORMEZ S.A.S.” di Catania.

DATO ATTO della regolarita tecnica, ai sensi del D.L. 174/2012, del presente provvedimento.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa




1. DI LIQUIDARE e pagare I'importo di € 760,00= a favore della societa “PUBBLIFORMEZ s.a.s”
(sede: Via Caronda n. 136 — 95128 CATANIA — Partita IVA n. 03635090875) mediante
bonifico bancario presso la banca CREDITO SICILIANO filiale di Catania — CODICE IBAN: IT97
M0301916902000008001747 — CAUSALE “Fattura n. 434 del 04.04.2014”.

2. DI PRECISARE che I'impegno di spesa di € 760,00= & stato assunto con determinazione n.
38/04 del 26.03.2014 sul capitolo n. 3761 del Bilancio anno 2014.

dc

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO. IL DIRIGENTE
Rag. Antonio Piccirillo > Avv. Vindenzo JATALANO
P \. A




**i? INAGAS i‘z** \ Forn. N°ﬁ¥é€éprog. N° 353
fz
VA *A? .
?; Pubbliformez® ;§ Formazione della Pubblica Amministrazione
*% ﬂ?i? Frovincia di Bersuwento
ﬁﬁ* * * **ﬁ AL ADD: Relaziomi Izt ..
Regizstra: Protocollo in Ingresso
/ - 8 APR ZG‘!A I:Jr-. Frot: GEZE248  Deto: B2-84-2014
Uggetto: fottura n.434 del . |
Dest: Gestione Ecoromica. | .
/10 e .s’[j

104048 ; , Spettle Provincia di Benevento
eSS, y Via XXV Luglio, 14

| ||| l|||||||| | 82100-BENEVENTO
PIVA-CE 02002770625

@@ﬁﬁ

Fattura n4354 del 04/ 04/ 14

Partecipazione di nr’ 04 unita, al corso di formazione dal tema “Gestione del rapporto
di lavoro pubblico. Orario di lavoro, presenze e assenze del personale svoltosi a Salerne

104 aprile 2014.

Importo fattura € 76000°

‘Operazione esente da LV.A. ai sensi dell art. 10del DPR 633/72

0000060600000 0006000000002009200030¢

Il pagamento puo essere effettuato tramite:

1 bonifico bancario c/o Credito Siciliano Filiale di Catania 1T QWOJO] al 690?00000800] 747
2 versamentoinc/c postale 1TO2A0760116900000012529905 intestato a Pubbliformez s.a.s.

Pubbliformez sa.s. di Gagliano Claudio Antonio & C.

95128 CATANIA - Via Caronda, 136 - Tel. 095/437045 Fax 095/7164114
E-mail: info@pubbliformez.com - P.IVA 03635090875 - C.C.LA.A. CT-1999-47021




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(Dott.ssa Gabriella Pannella)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Dott. Raffaele Bianco)

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore ’2’7/‘/)]0’2 lig. n. ?// éﬂi‘g

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GE OMICA FINANZIARIA

(Dott. Raffael




